
Ledina Riza PROKUROR PRANË PROKURORISË E 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,348,891 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 5.3 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Ledina Rizo dhe bashkëshorti I saj Nikolla Lera, gjatë viteve kanë deklaruar likuiditete 
brenda sistemit bankar, herë si gjendje dhe herë si ndryshim I gjendjes krahasuar me një vit më 
parë dhe shpesh herë ka përsëritje të llogarive nga ana e bashkëshortëve. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 6,347,600 
 4,347,600 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,765,900 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 14,418,577  700,000  

 4,347,600 

 23,232,077 


